in bosco sue infra forestani nostram de Den' idem episcopus

mundare fecit per preceptum nostrum. Et ideo vobis mandamus
quod ea occasione ipsum episcopum in nuUo occasionetis

. vel vexetis.

Teste rege apud Wudestok', iij. die Julii.

Pro coiiitis.sa Ccstrie.—Wandatum est vicecomiti Northant' quod

de terra quam Clemencia, comitissa Cestrie, habuit in Nessinton'

nomine dotis et quam in manum regis cepit simul cum terris que

fuerunt quondam comitis Cestrie et Huntend' in baillia tua (sic), eidem

Clemencie sine dilatione plenam seisinam habere faciat. Teste

ut supra.

De catallis dipralatonun in mari.—Mandatum est baillivis Bristoll'

quod catalla et navem Ricardi de Bristol!' et catalla et navem
Radulfi de Wycton' et catalla Walteri de Port et Maurieii de

Sancto Walerico qui presentes sunt, simul cum catallis eorum
qui per Willelmum de Mariscis et socios suos malefactores in

mari detenti sunt in prisona sua pro redemptione sua, que

quidem catalla et naves arestari fecistis (sic) apud Bristoll', eis sine

dilatione deliberari faciant, retentis in manu regis catallis aliorum

mercatorum extraneorum qui presentes non sunt donee dominus rex

aliud inde preceperit. Teste ut supra.

Pro Petri) de Moiirjmncnf.—Mandatum est Geremano de Kaxton',

custodi episcopatus Nortwyc', quod in boscis predicti episcopatus

ubi ad minus nocumentum fieri poterit faciat habere Petro de

Mungumery iiij. quercus ad maeremium inde habendum ad edificia

sua construenda apud ecclesiam suam de Boyton', de dono nostro.

Teste rege ut supra.

I^ro wniciifi hnperatoris, de citppis.—Mandatum est Hugoni de
*

Pateshuir, tesaurario, quod emi faciat duas cuppas, utramque ponderis

quatuor marcarum, quarum unam conferat fratri • Egidio Bertaldp et

alteram Magistro Waltero, notario domini imperatoris, ex parte regis.

Teste rege apud Wudestok', v. die Julii.

De iufpiirendo de terra Radnlii de Berlin;/'.—Mandatum est vice-

comiti Kancie quod inquirat quantum terre Radulfus de Berl;ng', qui

mortuus est, tenuit in baillia sua etc., et interim de terra ilia plenam

seisinam habere faciat Willelmo de Raleg' custodienda, donee rex

aliud inde preceperit. Teste ut supra.

Pro Re(/i,nald() de Pontibiis.—Mandatum est baillivo foreste de

Shothovr' quod permittat Reginaldum de Pontibus qnem rex mittit

ad eum ad deductum querendum capere in baillia sua unum damum
vel unum capreolum vel unum cervum, si ei occurrat. Teste rege

apud Wudestok', vij. die Julii.
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[m. 9.] Pip rircconiiti Tlerrford ir.—Mandatuni est baronibus de Scaccavio

quod compotum vicecomitis Herefordie ponant in respectum usque in

quindecim dies a festo Sancti Michaelis, anno etc. xxj. Teste ut

supra.

Pro ccdcsia dc Blnckeaham'.—Mandatum est Ricardo de Munfichet

quod in foresta regis de Brohull' extra Pancehal' faciat habere

persone de Blockesham' viginti quercus ad fabricam ecclesie de

Blockeshara', de done regis, nisi eas prius habuerit per aliud breve

regis ei inde directum. Teste rege apud Wudestok', viij die Julii.

Pro rcclnm ilf Noro Castro.—E,ex Ade Sturmy salutem. Quia

venerabilis pater A. Coventrensis et Lichfeldensis episcopus, et

persona ecclesie Novi Castri subter Limam assensum prebuerunt, ut

[m. 8,] dicitur, quod Avicia mulier apud ecclesiam predietam reclusa sit, et

obstare posset eidem si nondum noster intervenisset consensus, tibi

precipimus quod decetero non iinpedias quin predicta Avicia ad hoc

admittatur. Teste rege apud Wudestok', viij. die Julii.

Pro eomitinsa Cestrie.—Quia rex didicit quod comitisse Huntind'

semper habere consueverunt in dotem maneria de Kemeston' et de

Totham, mandatum est ballivis A. regis Scottie de terris que fuerunt

.J. comitis Hunt', quod Helene que fuit uxor J. comitis Cestrie et

Huntind', de predictis maneriis cum pertinentiis tenendis nomine

dotis sue, sine dilatione plenam seisinam habere faciant
;

quod nisi

fecerint, a vicecomitibus Bedef et Midd' id rex fieri precepit. Teste

rege apud Wudestok', viij. die Julii.

Et mandatum est vicecomiti Bed' quod, nisi dicti ballivi ei

inde seisinam habere fecerint, ipse de manerio de Kemeston' seisinam

ei habere faciat.

Eodem modo vicecomiti Midd" de manerio de Totham.

Flxtcnta.—Mandatum est justiciariis ad custodiam Judeorum

assignatis quod extendi faciant totam terram Gwydonis Pippard' in

Bishampton' et secundum valorem ejusdem terre et quantitatem

debiti quod idem Gwydo debet David' de Oxonia, Judeo, rationabilem

finem et rationabiles terminos ei habere faciant. Teste ut supra.

hi' frrris et cajireolis.—Mandatum est constabulario Sancti Briavelli

quod in foresta regis de Den' faciat habere Willelmo Talebot, vice-

comiti Glouc', tres cervos et quinque capreolos ad opus Alienore

cognate regis morantis in castro regis Glouc'. Teste ut supra.

JJi' roborihus pro F.va <lc iiraij.—Mandatum est Ricardo do

Muntfychet quod in foresta regis de Whycchewod' in bosco Ricardi

de Clar' de Shypton' faciat habere Eve de Gray, matri Johannis de

Bello Campo, decem robora ad focum suum, de dono regis. Teste

rege ut supra. Per J. comitem Lincoln'.
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[m. 8.] jPc arnmmenth f/ali/nriiv).—Mandatum est Bertramo de Krioill'